

**КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СПЕЦИФИКАЦИЯ НА МАТЕРИАЛИ И РАБОТИ
ЗА ПОМПЕНА СТАНЦИЯ**

Местонахождение: гр.София

Обект: Частен двор

Част: Помпена станция

Помпено оборудване

№	Наименование	Ед.	К/во	Ед. Цена	Стойност
1	Помпа Grundfos SQ 3-80	бр.	1	1820,00	1820,00
2	Разширителен съд VAREM 40 л. - хоризонтален	бр.	1	132,89	132,89
3	Пресостат	бр.	1	44,86	44,86
4	Манометър сух	бр.	1	12,00	12,00
5	Сонда за ниво	бр.	3	21,00	63,00
6	Табло за управление	бр.	1	490,00	490,00
7	Кабелна муфа	бр.	1	18,00	18,00
8	Ел.кабел 3x4,0 mm ²	л.м.	25	4,78	119,50
9	Ел.кабел 3x2,5 mm ²	л.м.	50	3,04	152,00
10	Ел.кабел 3x1,5 mm ²	л.м.	75	1,85	138,75
11	Гофре Ф16	л.м.	100	0,48	48,00
12	Тръба полиетилен PE100/PN10 Ø 32 мм	л.м.	75	1,30	97,50
13	Коляно Ф32	бр.	8	3,37	26,96
14	Коляно Ф32-1"М	бр.	4	2,39	9,56
15	Коляно Ф32-1"Ж	бр.	1	2,48	2,48
16	Тройник Ф32	бр.	1	4,73	4,73
17	Адаптор Ф32-1 "М	бр.	4	1,69	6,76
18	Адаптор Ф32-1 ¼ "М	бр.	1	2,27	2,27
19	Редуктивен нипел 1" – 1 ¼ "	бр.	1	1,08	1,08
20	ВРН ¾ " - ½ "	бр.	2	0,48	0,96
21	ВРН ½ " - ¼ " месинг	бр.	2	1,90	3,80
22	Нипел ¼ " месинг	бр.	1	2,40	2,40
23	Кран 1 "	бр.	1	15,00	15,00
24	Възвратен клапан 1" с мет. клапа	бр.	1	16,88	16,88
25	Водовземна скоба Ф32 - ¾ " Ж	бр.	2	2,12	4,24
26	Тефлон профи лента	бр.	3	3,02	9,06
27	Въже неръждаемо	л.м.	50	3,36	168,00
28	Шахта JUMBO	бр.	1	78,24	78,24
29	Крепешни елементи	бр.	1	60,00	60,00
30	Монтажни работи на тръби, фитинги и специализиран продукт	бр.	1	887,23	887,23
31	Транспорт	бр.	1	65,00	65,00

Стойност на Помпената инсталация: 4 501,15 лв

Дата: 14.02.2018 г.

изготвил: ланд.арх.М.Георгиев